



# NUROFEN Plaster leczniczy na mięśnie i stawy 200mg x 4 szt.

Cena: 41,78 zł

## Opis słownikowy

Producent	RECKITT BENCKISER HEALTHCARE
Rejestracja	Wyrób medyczny inny



## Opis produktu

### Postać

Plaster

### Opakowanie

4 szt.

### Skład

Substancja główna: Ibuprofen 200mg

**Substancje pomocnicze:** makrogol 400, makrogol 20000, lewomentol, kopolimer blokowy Styren-Izopren-Styren 22, poliizobutylen (PIB) 55k, poliizobutylen (PIB) 1100k, ester uwodnionej kalofonii z glicerolem, parafina ciekła

Warstwa powlekająca (etylenu politereftalan, tkany), warstwa ochronna (etylenu politereftalan silikonowy)

### Działanie

Plastry **NUROFEN** przeznaczone są do krótkotrwałego, objawowego leczenia miejscowego ostrego bólu spowodowanego naciągnięciem mięśni czy zwichnięciami. Plastry stosowane są zewnętrznie na skórę. Uwalniają składnik aktywny w sposób ciągły przez okres 24 godzin.



## Wskazania

Krótkotrwałe, objawowe miejscowe leczenie ostrego bólu spowodowanego naciągnięciem mięśni lub zwichnięciami. Dla osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 16 lat.

## Sposób użycia

Przed nałożeniem plastra umyć i osuszyć miejsce aplikacji plastra.

- Plaster leczniczy wyjąć z opakowania, rozrywając/przecinając saszetkę wzdłuż kropkowanej linii.
- Usunąć plastikową folię na środku plastra.
- Usunąć jedną stronę pozostałej folii ochronnej i odsłonięty plaster nałożyć na skórę.
- Usunąć drugą część pozostałej folii i resztę odsłoniętego plastra umieścić na skórze, lekko rozciągając i wygładzić.

Plastra należy użyć w całości, nie wolno go przecinać. Maksymalna dawka w okresie 24 godzin to jeden plaster. Do stosowania na nieuszkodzoną skórę. Nie należy pokrywać go innymi plastrami lub nieprzepuszczalnymi opatrunkami w tym bandażami. Nie należy moczyć plastra.

Plaster można nakładać o dowolnej porze w ciągu dnia lub nocy, ale należy go usunąć i nakleić nowy plaster następnego dnia o tej samej porze. Plaster jest elastyczny i łatwo dopasowuje się do ruchomych powierzchni ciała, dlatego w razie potrzeby można go nakładać na staw lub w jego pobliżu. Plaster umożliwia wykonywanie normalnego ruchu.